平成 19年 3月 20日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 省 電 舎
代表者名 代表取締役社長 中村 健治
（コード番号：１７１１ 東証マザーズ）

問合せ先 取締役     嘉納 毅
（ＴＥＬ：０３－６８２１－０００４）

子会社の増資に関するお知らせ

 当社は、平成 19年 3月 20日開催の取締役会において、当社の連結子会社であるファシリティパー
トナーズ株式会社が第三者割当増資を行い、その全額を当社が引受けることを決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 子会社増資の理由

ファシリティパートナーズ株式会社は、ファシリティマネジメント事業を主な事業とする当社

100%連結子会社です。本増資で財務基盤の強化を図り、さらなる事業規模の拡大を追求する
ことを目的として増資を行います。

２． 子会社増資の内容

(1) 発行新株式数       普通株式 50,000株
(2) 増資後発行済株式総数   150,000株
(3) 発行価額         1株につき 3,000円
(4) 資本組入額        75百万円
(5) 資本準備金組入額     75百万円
(6) 割当先          当社 50,000株(100%)
(7) 割当日          平成 19年 3月 28日

３． 子会社の概要

(1) 商 号   ファシリティパートナーズ株式会社
(2) 事 業 内 容   コーポレートファシリティマネジメント事業
(3) 所 在 地   東京都中央区日本橋堀留町 1-11-12
(4) 設立年月日   昭和 51年 6月
(5) 代 表 者 名   伊藤 永利
(6) 資 本 金   50百万円 (増資後 125百万円)
(7) 当社出資比率      100%

４． 業績に与える影響
   本件増資に伴う今期業績に与える影響はございません。

以  上